;

www, comune.ragusa.it

SETTORE IX

Corpo di Polizia Municipaie

¥ Zervizio “Blobilits Urbana™

B ! Viag M Spadola n” 66 - 87100 Ragusa Tl (U37 244211~ 876771 Fax 0932 748828
AAiiEl o mall poliziamunicipale@comune.ragusa.it

Prot. 1177

I BIRIGENTE
PREMESSO che con nota del 21 gennaio 2014, it sig. La Cognata Luciano, titolare dell’omonima
ditta di traslochi, richiede alcuni ¢ nrovvedimenti viabilistici i divieto di sosta. con rimozione, nelia
giornata del 4 febbraies 2014, su m*ﬁ s 1 lati della via Calasanzio, nel %mtm compreso tra il civico 2 e

1 civico 10, dalle ore 07.00 alle ore 09.00 ¢ sulla via 5.Anna, tra il civico 230 ¢ 238, dalle ore 09.00
zlle ore 20.00 per consentire la sosta delf o nezzi necessari a poter eseguil E g*écz“a?éwaé di carico €

searico (trasloco) dali’immobile di via Calasanzio n. 4 G zm;@?}%k é; via % na 238 .
CONSIDERATO che a tal fine si ritisne necessario adotta wila giornata del 4 febbraio 2014 dalle
ore O7.00 alle ore 09.00 ¢ dalle ore 09.00 alle ore 20.00, §}r;.:ﬁf%—@d§3 entt viab ;hsaw di divieto di sostz
con rimozione sulia via Calasanzio, ambo 1 lati, nel tratto compreso tra il eivico 2 e il civico 10 e sulla
via 8. Annatra il civico 230 e i 238
RITENUTO che 1 provvedimenti amministialivi sono finalizzati ad un regolare svolgimento de;
Lvori ed alle tuela della sicurezza delle persone, delle cose & nell’interesse generale delia
"ff‘ci;hiﬁmﬁ e

VISTI ghi artt, 5 ¢ 3° ¢ 7 del Codice delia Strada:

VisT O %E § 3.23;. é fis"}E recanic il #e ifs’%f{;ﬁii’f’ o i esecuzione ed attiazione al codice della strada
VISTA la legge 24/1 /1981 N7 689,

VISTO Fart.53 del Regotamento Comunale deght Ulficie dei Servizy

ORDINA
Nella giornata del 04 febbraio 2014 il divieto di sosta, con obbligo della rimozione forzaia dei
veicoli in divieto:
2 dalle ore 07.00 alle ore 09.00, su ambe i lati di via Calasanzio, nel tratto compreso tra il
civico 2 ¢ il civico 10
s dalle ore 09.00 alle ore 20.00, sulla Via 5. Anna, nel tratio compreso tra il civico 230 e i
civico 238,
E' faito obbligo alla ditta richiedente a provvedere alla messa in opera ¢ alla vigilanze sull'eflicienza
della necessaria prescritta segnaletica glurna ¢ nottuimna di cantiere in osservanza alle norme di cul a&h.
artt, 20 ¢ 21 del D.Lvo 30/4/1997. 1. 285 e dali‘art. 30 all'art, 43 del regolamento d’ esocuzione €
&’ attuazione del codice della strada, D.PR. 16/12/1992, n. 495 cosi come modificato dal DPR.
16/09/96, n, 610
£’ fatto obbligo a chiungue spetti di osservare © e di fare osservare la presente ordinanza.
| contravvenion saranno perseguiti a termine di legge.
f‘u censi dell’art. 37, comma 3, del D. Lgs. 285/92 contro i prm’wdimcﬁ; ¢ le ordinanze che
xpmwgmi} o amtorizzano la collocazione detla segnaletica & animesso TICOISO eniro sessanta glorni e
con le fermalith stabilite dal regolamento di esecuzione ed ¢ siuazione al codice della strada, al
Ministro delle Infrasteutiure ¢ dei Trasporti che decide in merito.
Ragusa 11, 21 gennaio 2014

g B
Commissario gfg{ osle Superiore

Marie Carritha ] Yaric




